
 

  

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
Č.j.: UKKTF/292906/2021 
 
Univerzita Karlova, Katolická teologická fakulta 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208, 
se sídlem: Praha 6, Thákurova 3, 160 00 
Zastoupena: prof. PhLic. Vojtěchem Novotným, Th.D. děkanem fakulty 
Kontaktní osoba: Luděk Knorr – tajemník fakulty, ludek.knorr@ktf.cuni.cz, 602760190 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
ÚVT, s.r.o. 
IČO: 25701118, DIČ: CZ 25701118 
se sídlem: Hrnčířská 383, Zdiměřice, 252 42 Jesenice 
Zastoupena: Lukášem Zikmundem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba: Lukáš Zikmund lukas.zikmund@uvt.cz,  
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytnutí služeb  
(dále jen „Smlouva“) 

I. 
Předmět Smlouvy 

1) Pro realizaci projektu změny ICT bude nutné zabezpečit v období 1.7. 2021 – 31. 12. 
2021 následující činnosti: 

 součinnost při předávání technologií, přístupů a dat z ÚVT s.r.o. na ÚVT UK; 

 v oblasti HW – dosáhnout převedení fyzické infrastruktury serverů a uložišť do 
cloudových služeb ÚVT UK; 

 v oblasti ICT služeb – převést služby poštovního serveru a uložiště do služeb 
Google Workspace for Education; 

 zabezpečit provoz infrastruktury ICT do doby převzetí ze strany ÚVT UK; 

 zabezpečit běžnou podporu koncových uživatelů; 

 součinnost při nastavení definice podmínek po podporu ICT na KTF v nových 
podmínkách – součinnost při definice rozsahu, způsobu provedení a podmínek; 

  



Stránka 2 z 3 

2) Rámcový (odhadovaný) rozsah a rozdělení služeb bude podle následující tabulky: 
činnosti \ měsíc 2021 červenec srpen září říjen listopad prosinec hodin celkem 

součinnost při předávání 
technologií a přístupů 56 56 56 32 16 16 232 

migrace pošty na Google 
Workspace  32 32 32 16 9 0 121 

zabezpečení provozu 
infrastruktury ICT 48 32 16 16 16 0 128 

podpora uživatelů 64 64 80 80 32 32 352 

Celkem hodin 200 184 184 144 73 48 833 

3) Detailní rozsah služby bude vždy ustanoven v závislosti na průběh projektu změny ICT 
na KTF dohodou kontaktních osob. 

4) Poskytovatel poskytne domluvené služby za podmínek uvedených v této smlouvě a 
objednatel je povinen zaplatit dohodnutou cenu za poskytnutí služeb. 

II. 
Termíny a součinnost 

1) Poskytovatel se zavazuje, že služby poskytne v termínu od 1.7. 2021 do 31.12. 2021. 

2) Poskytovatel bude komunikovat s objednatelem osobně, elektronickou formou 
(email), nebo telefonicky. 

3) Objednatel zajistí součinnost pro správné nastavení služeb předmětu smlouvy.  

4) Převzetí jednotlivých služeb bude objednatel poskytovateli písemně potvrzovat po 
předvedení a akceptaci na základě měsíčních výkazů provedených činností (služeb). 

5) V Případě, že služby nebude možné ze závažných důvodů předat a akceptovat, učiní 
poskytovatel o této skutečnosti záznam a dohodne s objednatelem takové změny 
v nastavení služeb, aby maximálně vedli naplnění předmětu služeb.  

6) Objednatel má právo odmítnout převzetí části nastavených služeb, pokud nebudou 
vytvořené v souladu s touto smlouvou a nebudou v jeho prospěch. 

 
III. 

Cenová ujednání 

1) Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za poskytnuté služby ve výši 600 Kč za 
hodinu poskytovaných služeb. Maximální částka za poskytnutí služeb v období 
platnosti smlouvy bude 500 000 Kč bez DPH (tj. 605 000 s DPH). 

2) Cenu objednatel uhradí poskytovateli na základě faktur, vystavených na základě 
akceptovaných měsíčních výkazů činností. Faktura s náležitostmi daňového dokladu 
(dále též faktura) bude vystavená poskytovatelem se splatností 14 dnů ode dne 
vystavení faktury. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12. 2021.  

2) V záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy vzniklé ze smlouvy řídí 
obecně závaznými právními předpisy ČR a především zákonem č. 89/2012 Sb., 



Stránka 3 z 3 

Občanský zákoník v platném znění. Strany prohlašují a níže svými podpisy stvrzují, že 
v případě vzniku jakéhokoliv sporu vyplývajícího z této smlouvy, jak z její 
interpretace, tak i z jejího plnění budou nejprve v dobré víře řešit cestou dohody a tím 
k dosažení zdárného vyřešení tohoto sporu. 

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel 
neprodleně po podpisu smlouvy.  

4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňovaná pouze písemnými, vzestupně 
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. 
Tyto dodatky se následně stanou nedílnou součástí této smlouvy.  

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.  

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
že nebyla učiněna pod útiskem a ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 
 
V Praze dne 28.6.2021   V Praze dne 28.6.2021 
 
 
 
________________________________________ _________________________________________  
za Objednatele    za Zhotovitele 
prof. PhLic. Vojtěch Novotný, Th.D.  Lukáš Zikmund 
děkan fakulty     jednatel 

   
 
 


		2021-06-28T10:48:17+0200
	Lukáš Zikmund


		2021-06-28T11:33:02+0200
	prof. PhLic. Vojtěch Novotný, Th.D.




